

Årsredovisning

för

Kersh Kafferosteri AB

556963-0899

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kersh Kafferosteri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 juli 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 27 juli 2022



Aadel Kersh

Styrelsen för Kersh Kafferosteri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva rosteriverksamhet, framställning av kaffe och butiksverksamhet, försäljning av kaffe och kafferelaterade produkter samt konsultverksamhet inom kaffe och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 461	4 124	4 853	4 599
Resultat efter finansiella poster	-739	-467	556	155
Soliditet (%)	12,5	46,8	51,9	45,0

Omsättningen har ökat med mer än 30% tack vare ökad försäljning till kafeer och restauranger och detta som en följd av minskade effekter av corona pandemin. Vidare har inköpspriserna för kaffe ökat på grund av den globala fraktkrisen vilket påverkat resultatet negativt

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 103 168	-317 454	835 714
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-317 454	317 454	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			-739 008	-739 008
Belopp vid årets utgång	50 000	885 714	-739 008	196 706

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 (300 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	885 714
årets förlust	-739 008
	146 706
disponeras så att i ny räkning överföres	146 706
	146 706

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 460 626	4 124 033
Övriga rörelseintäkter		371 022	489 477
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 831 648	4 613 510

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-3 028 968	-2 441 611
Övriga externa kostnader		-2 266 021	-1 585 409
Personalkostnader	2	-913 381	-932 339
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-139 190	-140 663
Övriga rörelsekostnader		-209 660	-18 518
Summa rörelsekostnader		-6 557 220	-5 118 540
Rörelseresultat		-725 572	-505 030

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-581	41 523
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 855	-3 947
Summa finansiella poster		-13 436	37 576
Resultat efter finansiella poster		-739 008	-467 454

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		0	150 000
Summa bokslutsdispositioner		0	150 000
Resultat före skatt		-739 008	-317 454

Årets resultat		-739 008	-317 454
-----------------------	--	-----------------	-----------------

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3

0

281 667

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

281 667

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

97 794

189 157

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

17 893

88 709

Summa materiella anläggningstillgångar

115 687

277 866

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6

274 622

274 622

Summa finansiella anläggningstillgångar

274 622

274 622

Summa anläggningstillgångar

390 309

834 155

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

378 381

207 375

Summa varulager

378 381

207 375

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

590 167

541 295

Övriga fordringar

144 674

162 488

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

70 656

75 932

Summa kortfristiga fordringar

805 497

779 715

Kassa och bank

Kassa och bank

0

-36 647

Summa kassa och bank

0

-36 647

Summa omsättningstillgångar

1 183 878

950 443

SUMMA TILLGÅNGAR

1 574 187

1 784 598

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

885 714

1 103 168

Årets resultat

-739 008

-317 454

Summa fritt eget kapital

146 706

785 714

Summa eget kapital

196 706

835 714

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

232 880

0

Summa långfristiga skulder

232 880

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

739 210

446 176

Skatteskulder

0

118 336

Övriga skulder

380 391

359 371

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 001

Summa kortfristiga skulder

1 144 601

948 884

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 574 187

1 784 598

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 10%

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 20%

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Not Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	325 000	325 000
Försäljningar/utrangeringar	-325 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	325 000
Ingående avskrivningar	-43 333	-10 833
Försäljningar/utrangeringar	43 333	0
Årets avskrivningar	0	-32 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-43 333
Utgående redovisat värde	0	281 667

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	559 417	841 446
Inköp	25 650	77 615
Försäljningar/utrangeringar	0	-359 644
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	585 067	559 417
Ingående avskrivningar	-370 260	-595 962
Försäljningar/utrangeringar	0	311 688
Årets avskrivningar	-117 013	-85 986
Utgående ackumulerade avskrivningar	-487 273	-370 260
Utgående redovisat värde	97 794	189 157

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 886	0
Inköp	0	110 886
Försäljningar/utrangeringar	-60 799	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 087	110 886
Ingående avskrivningar	-22 177	0
Årets avskrivningar	-10 017	-22 177
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 194	-22 177
Utgående redovisat värde	17 893	88 709

Not 6 Andelar i koncernföretag

Andelar i Meetings Hornstull AB

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	274 622	274 622
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	274 622	274 622
Utgående redovisat värde	274 622	274 622

2022072937635


Not 7 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	232 880	36 647
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Stockholm den 27 juli 2022


Aadel Kersh

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juli 2022


Koray Göker
Auktoriserad revisor
